• f; I
IBM :

J

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № УЛ'-_____

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0102005:ЗУ1, площадью 474 кв. м.,
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Мельничная, з/у 45. Разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Симуськовой Валентине Александровне на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре, ОУМИ

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановление

Адчшнст рация Сорочинского городского округа Оренбургской оШ™
(наименование документа об утнсрждеиии, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных участков)
от л ..

Схема расположения земельного участка пли земельных участков на кадастровом
плане т ерритории

Условный помер земельного участка
56:45:0102005:ЗУ1
Площади земельного участка 474 м'

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X • Y

1 2 ' '' 3
I 501979.44 1375296.26
2 ' ■ 501975.18 1375300.72
3- • 501971.36 1375304.56

■ , 4 501971.99 1375305.35
5 501969.24 1375308.37
6 501964.74 1375303.89
7 501946.74 1375287.30
8 501955.31 1375276.69
9 501955.88 1375276.07
10 501960.90 1375279.40
И 501963.89 1375282.15
12 501969.00 1375286.55
1 501979.44 1375296.26

lIiUlMI<U<I VC.'IOtUUHO ПШ1Я< I hoCjMMieinie Oitiiraiini' if loOpiiiKciiiiit

1

и
f

4- _ _____ ___ _ _____ 4- __
ИЯ 1ИоирЯЛеНИ4НрПМИ1МЛКЯ ve нянин >1 »НЛ!

№Х АЧ

ГКН свеклин! о I

пирс ш jcuhm се

I КН СВСЛСНН! О
опре к’ленпя ее ! П

KiM.'tpiirwputiHi iincia t .niiiitHi ciopiHiM .* мм

квалрщ с лтш стороны J мм. очерченный
линией чернот нвсы, то шщнии 0,2 мм

2
кме.пшни ммиок рл.меры которого мши инн*
Лх'рс кшы п м.к шIд<н j><t 5 (едок !рж|шч^мш ’ими
{СШЛЬНЬШ yhUIOk ртмсры шпорою НС МО(\1 бкиь
перс !.и!14 н мжчннюс pj {дедов (рафическип чащ и’
д) шмешшто ршеток. ммекшшеся н
t раши 1е к<» юрт и юс! а точим л п
ди пикеты пл м<ч нтсш.
Of k'Xk‘ П.НЫЙ Х’ШСЮК". пмсишшссч »
|ШНШ!С КИ10р(Щ» НС ЮС1Ш0Ш1Ы для

итокккешш на меенюелц
к! ранее стеними Ч'мс.’ншый ysactot;. нрсдсиш вноншй |
цц>ни единое кгмдсно'и, юшише v (ipcnn ыдаш’см
(цчч<чб icn.titx \ч.кмшш, нмсюишеся « ГКП енг кпия н |
.p.snHH.ix которых кпютшны ня нпре 1слеиип нх |
го юауния на мег ним и. i

5 11 ратос хничшыи кмелкими углеюк. иредщаьляюишй
I то’чш свиное ?ен Нооштне «. ирсиб ш.иннсм
I еносий пятых \ч.’К1Кив. имеющиеся в ГКП сое юшв и

|рашшнх которых исдо^шточны ыч оире.к'кчшя их
но ЮЖСНИЯ Их! МССПЮСН! I
о ранее >чк*нньш iv’Mcn.nwii ушешк, прудепшдяютпн [

■ авйн vHidee !см кчю ндоианне с вреойлжкшпем J
■ \С,Ш!’ИН\ ХЧЛиГмШ. лмскчппсся в ГКН свелсння о

{рашшах которых нжщточин дт инреимешш их
но н’ження на меентеш.
о ранее уненпын жме н.пый участок, нре icuib ииопшн
ич\>и единое шмленольшвинне с преобладанием
у тонных учаепчов. имеющиеся г I КП спедсшш о

‘ цхшицах которых недощаточны ъш определении их
ИЛЛТОМШИЯ Ш) MCCIlTOtlH_ _____ ___
Пясть гряшшы:
.о сунссниишки чаги, цшшщы. имспшнкхч н I КП
(.гекчшя i» которой кк ыто’шы для пирс едения
мес гаишшженп и;
то itiwiu. осракльнишя
Котором кк иночны
м« t ЮНО Ш.ЬЧШ !

1

I

!

2
i

ce

член, Гранины евскипя
ия определения

н .
ее

Гранины, имеющиеся в ГТО
<вс мшм о каморой нс шспиочны для: определения
хюстонилш.ешы
п нновк «нцшоипшля чщи» |ршшны» сасдення
шпоров не вкдаюнны д!й определения
меетил кгжешш

> иЛ(ЦСЛЬМЫ1Ы>! Ч4ч!Ь
ее

кшнрана черни!о нлеш с д.нниш стороны 5
мм, сослшенпыс нырихлмн чернит пвеи
толщиной П.2мм

к«адр<пы с длиной стороны 2 мм, очерченные
линией черною шж/и. толщиной о 2 мм
соед|шсш1ыс пиричмми черною ниенг
юлишиий П.2 мм

сплошные пара сдельные .'ннши то тошной ну
мм и рассншиием между ними I мм

пушпирныс парил гелкные
р.кснъшием меж и ними I
междупнрнмпш
ю.тннга - U.2 мм

ЛИНИИ Ч
ММ Иншрым

I мм. I ниш ннрпха ? мм

енлшшша линия церн<мо иве то. юлшшюн 0,2
.мм

UBCJ4
H1WKK

сплошная линия красною шама. толщиной и.?
мм (дпнускаекя шния черного
выделсиная маркером краенаго
шириной ди 3 мм)
пхштшрная ншня черншо иксы, тониишш
ОД мм. л шипи пириха 2 мм в ншераалом
между штрихами I мм
нункшршш /ПНшй цшеното нас то. нишшюл
0.2 мм. данной инрнха 2 мм и ншервалом
между ннрнхами 1 мм (нмпечдкче:! пошл
черно!о ннето. выделенная маркером красите
HBCHL шириной лоЗ м\1) __ __

\арак*!ерши1 точка цишицы:
.и характерная точка 1рашшы. сведения о кок»роп
Птнр О1Ю1 О ВКНИЛЧНО
меч топе I и
о) харакк-рндч точка
Ч(НПО НПО! о що шачно
местности ~__
Пу ним 1 со |ешчггкой основы:
Ц Н\ НК! ! ОС\ Шрк ! ВСЯИОН I Ct ПС ТОЧССМШ СС1 И

оирслс.ппь се но нькенпс
НС
на

О нкрукшкш. maswipuM 15 мм

ipauimu. сведении о мннрой
определяю ее нолтксши на

кр)1 черюи цнеш лиамегром 1,5 мм

Ж
I qHixhki оиорион межешш сет_____________ ______ _ ‘

I очка сьсмичшн н оПосиишшия________________ _______
1 Ihinpan гепня iеодешчгекнх nuctpocnnii при
’ 5° 4 пиши с ьемнчши <> обоснования_______________________
, Ияпрянлсння I со нчнчсских шнчриеннй при
1 онрг именин кшфнпми хпракгершлх точек ! ранни

4 и^!сл!.ноп)д-часпса _____ ______ ___ _ ___ _ 1

■*&

Ш
о

|ЫШЮСЮрОШШН 1реу|(И1ШИК U1 Cioponoh ’.в
мм сточкой кнмрн
KBtnpiu eo стороной 2 й мм с точит пт\грп
окружное П» utdMeipuM I. мм с точкой ш<\ ;рн
сплошная лшшя черною нас га тодшншш п.?
ММ .. . . ______ ... ■■ . < _ ____ ■ __ _
ci рюшная дшшя черною шипа со ;чре!шш
!О шшнон 0.2 мм

;i 11 ойошачення онрадсмых земельных учасiкон. размеры которых нс мшу бын» переданы в масниабе р.'ыделов графической часто
дммевшюи хслоимые ники №? (а. б>. выно щепные красным настом ктопусклпся шак, выполненный черным пвсюм. выделяю маркером